
Ni 129. Dziennik Ustaw. Poz. 930, 9~1, 932,933 i 934. ' 1773 

672/13, 452/6, 670/5, 452/8, 672/36, 1036/5, 452/9, 
./10; 666/6, 459/5, 458/4, 672/17, 459/1, 1315/6, 
458/3, 459/2; 672/18, 1315/5, 458/2, 459/3, 1315/4, 
64/3, 64/4, 83/1, 84/1, 84/2, 84/3, 85/1, 87/1, 88/2, 
89/1, 90/1, 91/1, 91/3, 453,454,455/1,456,457,458/1, 
459/4, 669/1, 1297/3, 1308, 1315/1, 1315/2, ./3, 
64/1, 82/8, 87/3, 88/1, 89/2, 64/2, 85/2, 37/2, 72/1, 
,72/2, 82/2, 672/1, ./46, 1297/2, 672/3, ./45, 
670/1, 672/4, ./44, 670/2, 671, 672/43, 670/3, 672/42, 
667/1, 668/2, 666/1, 667/2, 668/8, 666/2, 669/1, 670/1, 
669/2, 670/2, 669/3, 670/3, 1037/3, 1037/2, 1038/2, 
1037/1, 1038/1, 582/1 , 583/1, 582/3, 666/4, 666/3, 
668/3, 672/6, 1315/14, 672/11, ./10, 672/12, 452/7, 

,672/33, 673/4, 672/32, 673/5, 672/31, 673/6, 672/30, 
673/7, 672/29, 673/8, 672i28, 673/9, 672/27, 673/10, 
672/26, 673/11, 672/25, 673/12,672/24,673/13,672/23, 
'673/14, 672/22, 673/15, 672/21,' ./20, 582/2, 583/2, 
582/5, 670/4, 672/35, wyłącza się ze związku gminy 
Mszana i tworzy się z niej osobną gminę ,wiejską 
o nazwie "Konopnica". 

§ 2. Rozporządzeriie niniejsze uzyskuje moc 
obowiązującą z dniem 1 stycznia 1926 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: WI. ,Raczkiewicz 

931. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
, Wewnętrznych 

z dnia 20 grudnia 1925 r. 

W sprawie utworzenia izby lekarskiej wileńsko­
nowogródzkiej. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1921 r. o ustroju i zakresie działania izb lekarskich 
(Dz. U. R. P. N!~ 105 ' poz. 763) tudzież § 1 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 18 stycz­
nia 1924 r. w przedmiocie rozdziału kompetencji 
Ministra Zdrowia Publicznego ' (Dz. U. R. P. N2 9 
poz. 86) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla obszarów okręgu administracyjnego 
wileńskiego i województwa nowogródzkiego tworzy 
się izbę lekarską wileńsko· nowogródzką z siedzibą 
Vi Wilnie. ' 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży· 
cie ~ dniem ogłoszenia. 

, Minister Spraw Wewnętrznych: Wf. RaczkiewieI 

932. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych 

z dnia 20 grudnia 1925 r. 

O zmianie granic niektórych gmin wiejskich 
w powiecie drohiczyńskim w województwie 

poleskiem. 

Na mocy art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy· 

' wania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. ~a' 

boru rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. N!! 86 
poz. 770) zarządza się co nash:puje: 

§ l. Wieś Zakale, wchodzącą w skład gminy 
wiejskiej Drużyłowicze, kolonjE: , Dębowo, wchodzącą 
w skład gminy wiejskiej Osowce, wieś Cybki, wcho­
dzącą w skład gminy wiejskiej Imienin, następnie 

. folwark Chlewiszcze, wchodzący w skład gminy wiej­
skil~j Wołowiel, wszystkie w granicach powiatu dro-
hiczyńskiego położone, wyłącza się z dotychczaso­
wego ich związku gminnego i wciela się: 

wieś Zakale do gminy wiejskiej l\I\otol, kol. 
Dębowo do eniiny wiejskiej Drohiczyn, wieś Cybki 
i folwark Chlewiszcze do gminy wiejskiej Brasze­
wieze. 

§ 2. Rozporządzenie niniejSze uzyskuje moc oba· 
wiązując,ą z dniem 1 stycznia 1926 r. ; 

Minister Spraw Wewnętrznych: WI. Raczkiewicz 

933. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
, Wewnętrznych 

z dnia 20 grudnia 1925 r. 

O zmianie granic niektórych gmin wiejskich 
w powiecie kossowskim w województwie po­

leskiem. 

Na mocy art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 roku w przedmiocie zmiany granic oraz rozwią­
zywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze 
b. zaboru rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
N!~ 86 poz. 770) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wsie Michnowicze i Wolę oraz folw. Ba­
rany, wchodzące w skład gminy wiejskiej Kossów, 
następnie, wsie: Wiada, Tupiczyce, Wólkę Obrowską 
i Jukiewicze, wchodzące w skład gminy wiejskiej 
Borki- Hiczyce, wszystkie w granicach powiatu k c::> s­

,sowskiego położone, wyłącza się z dotychczasowych 
ich związków gminnych i wciela się wsie: Wiada, 
Tupiczyce i Wólkę Obrowską do gminy wiejskiej 
Swięta Wóla, wieś Jukiewicze,-do gminy wiejskiej 
Kossów, zaś wsie - Michnowicze, Wolę i folw.Ba­
rany, - do gminy wiejskiej Borki-Hiczyce w tymte 
powiecie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze uzyskuje> mpc 
obowiązującą z dniem 1 stycznia 1926 roku. 

Minister Spraw Wewnętrznych: WI. RaczkiewicI: ,,> 

934. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych 

z dnia 20 grudnia 1925 r. 

O zmianie granic gmin wiejskich święciańskiej, 
michałowskiej i zabłociskiej w powi~cie świę­

ciańskim ziemi wileńskiej. 
Na mocy art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 

1922 r. w przedmiocie zmiany grąnic oraz rozwiązywa-


